
 

 
 
                      
 
                                                     DARÜL EYTAM VAKFI  
                                           2025 YILI  FAALİYET RAPORU 
 
 
 
                2012 yılından beri faaliyet göstermekte olan vakfımız, kuruluş amacı doğrultusunda ağırlıklı 
olarak yetim çocuklara hizmet vermektedir. Yurt genelinde vakfımız tarafından tespit edilen pek çok 
yetim, öğrenci ve ihtiyaçlı kimselere ayni yardımlarımızın yanında her ay düzenli olarak nakit burs 
yardımı yapmaktayız. Bu çalışmalarımıza ilave olarak yurtdışındaki yetim çocuklarımıza da hizmet 
verme gayreti içerisinde olan vakfımız Türkiye, Afganistan, Suriye, Somali ve Filistin’li yetimlerden 
oluşan 6.000’e yakın çocuğa her ay düzenli olarak burs vermekte olup ayrıca Suriye’li yetim ve ihtiyaçlı 
ailelere de her ay gıda ve giysi yardımı yapmaktadır.  
               Darül Eytam Vakfı 2018-2019-2020-2021-2022 -2023 -2024-2025 yıllarında Somali’de Kurban 
organizasyonu düzenleyerek yetim ve ihtiyaçlı ailelere vakfımız bağışçıları tarafından bağışlanan 
kurbanları ulaştırmıştır. Bu sene Filistin Gazze için bağışlanan kurbanları Hindistan’da kesimini 
yaptırarak gemiler yolu ile Gazze’ye göndermiştir. Ayrıca vakfımız tarafından Kızılay ve AFAD ile yapılan 
iş birliği ile İdlib ve Cinderes bölgelerinde temel gıda yardımı yapılmış olup ayrıca Türkiye’den 
gönderdiğimiz un ile İdlib’te ihtiyaç sahiplerine her gün düzenli olarak ekmek dağıtımı yapılmaktadır. Bu 
çalışmalarımızda bizlere destek olan siz değerli bağışçılarımıza teşekkür ederiz.  
 
 
VAKFIMIZIN 2025 YILI FAALİYETLERİ: 
 
 
2025 YILINDA BURS VE GIDA BANKACILIĞI KAPSAMINDA YAPILAN YARDIMLARIN TUTARLARI: 
 
 
2025 NAKDİ YARDIMLAR: 
 
Suriye, Somali, Afganistan ve Lübnan’daki Filistin’li Yetimlere Yapılan Ödemeler :             40.010.020,99 TL 
Türkiye’deki Yetimlere Yapılan Toplam Ödemeler Tutarı :                                                            8.749.000,00 TL     
Türkiye’deki Öğrencilere Yapılan Toplam Ödemeler Tutarı :                                                         1.320.000 ,00 TL                              
Türkiye Geneli İhtiyaçlı Ailelere Yapılan Toplam Ödemeler Tutarı :                                            8.673.000,00 TL    
Somali’de Cami, Kur’an Kursu Yapımı İçin Yapılan Bağışlar Tutarı:                                            6.010.587,90 TL  
Su Kuyusu Ödemeleri :                                                          895.358,80 TL 
Yurtiçi Dernek ve Vakıflara Yapılan Bağışlar :                           8.099.436,00 TL 
Sosyal Yardım Ödemesi :                                                                                                                                420.000,00 TL  
Filistin Gazze Yemek Yardımı              67.806.689,00 TL 
                                                                                                                                                                           --------------------- 
2025 Yılı nakit olarak yapılan toplam yardımlar tutarı:                                                    141.984.092,69 TL  
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
2025 GIDA BANKACILIĞI VE AYNİ YARDIMLAR: 
 
Gıda ve Muhtelif Yardımlar: 
Hatay İlçelerinde Her ay 703 Aileye Dağıtılan Ayni Gıda Yardımı Tutarı:                                11.688.078,00 TL 
Hatay İlçelerinde 1.575 Aileye Dağıtılan Ayni Gıda Yardımı Tutarı:                                 4.611.821,67 TL 
Hatay İlçelerinde Dağıtılan 106.096 Adet Muhtelif Giyecek Yardımı Tutarı:                           19.722.312,00  TL 
Hatay İlçelerinde 703 Aileye Dağıtılan Oyuncak Tutarı                 396.707,12 TL 
Hatay İlçelerinde 703 Aileye Dağıtılan Hijyen Seti Tutarı                   68.666,84 TL 
 
                           
Suriye Zeytin Dalı Bölgesi Afrin-Cinderes : 
Zeytin Dalı Bölgesinde 17.524 Aileye Dağıtılan Gıda Yardımı Tutarı:                                  8.460.967,50 TL 
Zeytin Dalı Bölgesinde Dağıtılan 9.573 Lt Yağ Yardımı Tutarı :                 446.920,00 TL 
Zeytin Dalı Bölgesinde Dağıtılan 2.959 Adet Erişte Tutarı:                          248.556,00 TL 
Zeytin Dalı Bölgesinde Dağıtılan 2.474 Adet Giyim Eşyası Tutarı :               972.000,00 TL 
Zeytindalı Bölgesinde Dağıtılan 5 Koli Hijyen Malzemesi :      10.000,00 TL 
 
 
              
Suriye İdlib ve Kırsalı: 
İdlib Gıda Yardımı; 
İdlib’de Günlük Ekmek Yardımı İçin 151.500 Kg Un Yardımı Tutarı:                                         2.592.487,55 TL 
İdlib’de 29.281 Aileye Dağıtılan Gıda Yardımı Tutarı :                                                                    9.135.360,50 TL 
İdlib’ de Dağıtılan 30.976 Lt Yağ Yardımı Tutarı :                           1.311.040,00 TL 
İdlib’ de Dağıtılan 5.640 Kg İkinci El Giyecek Yardımı Tutarı :            1.633.021,29 TL 
İdlib’ de Dağıtılan 20.700 Adet Giyecek Yardımı Tutarı :                    4.619.525,70 TL 
İdlib’ de Dağıtılan 1.512 Kg Salça Yardımı :                    40.824,00 TL 
 
Kurban Yardımları: 
Somali, Filistin Gazze ve Türkiye Kurban Yardımı            21.468.940,27 TL 
 
  
                                                                                                                                                                      -------------------------     
2025 yılı ayni olarak yapılan toplam yardım tutarı:                                  87.427.228,44 TL 
2025 yılı nakdi olarak yapılan toplam yardım tutarı:                                                        141.984.092,69 TL    
                                                                                                                                                                       ------------------------  
                                                         
2025 Yılı ayni ve nakdi olarak yapılan toplam yardımlar tutarı:                                  229.411.321,13 TL  
 
 
  
 
 
 
 



 

 
 
 
NAKDİ YARDIMLARIMIZ: 
      
               Yurtiçinde ve yurtdışında vakfımız tarafından tespit edilen pek çok yetim çocuğa ve ailelerine ayni 
yardımlarımızın yanında burs yardımı yapılmaktadır.2013 yılında 30 yetim ile başlamış olduğumuz yetim 
çalışmalarında bugün sizlerin desteği ile 6.000’e yakın yetim çocuğumuza   her ay düzenli olarak burs 
verilmektedir. Türkiye, Somali, Lübnan, Afganistan ve Suriye’de tespiti yapılan yetim çocuklarımıza ve 
ailelerine gıda, giyecek, yatak, battaniye v.b yardımların yanında sizlerin de desteği ile her ay düzenli 
olarak Darül Eytam Vakfı Yetim Bursu adı altında çocuk başına 1.000 TL yardım yapılmaktadır. 
                                 
               Yurt genelinde vakfımız tarafında tespit edilen yardıma muhtaç ailelerin İlkokul, Ortaokul, Lise, 
Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi alan başarılı çocukları tespit edilerek her ay düzenli olarak Eğitim Bursu 
verilmektedir. 
 
                Yurt genelinde vakfımız tarafından tespit edilen ihtiyaçlı ailelerin ihtiyaçlarına göre kira, yiyecek, 
giyecek, yakacak v.b ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik olarak her ay düzenli olarak İhtiyaçlı Bursu 
verilmektedir. 
 
AYNİ YARDIMLARIMIZ: 

                Yeryüzünde savaş, iç çatışma, doğal afet, hastalık, yoksulluk, kuraklık gibi sebeplerle mağdur olmuş 
milyonlarca insan yaşam mücadelesi veriyor. Muhtaç ve mazlum durumdaki herkesin insani ihtiyaçlarını 
karşılamayı hedefleyen vakfımız; gıda, sağlık, eğitim gibi temel konularda da ihtiyaç duyulan bölgelere hizmet 
götürmektedir. Özellikle Suriye’nin İdlib ve Afrin bölgesinde yardım faaliyetlerinde bulunan vakfımız, bu 
bölgelerde yaptığı çalışmalar kapsamında battaniye, giysi, ayakkabı v.b temel ihtiyaçların yanında her ay 
2.000 aileye gıda yardımında bulunmakta ayrıca yine her gün 1.000 aileye ekmek dağıtımı yapmaktadır.            

KURBAN  FAALİYETLERİMİZ:  

              Vakfımız tarafından 2025 yılı Kurban organizasyonu kapsamında Türkiye’ de deprem bölgesi için 
28 adet büyükbaş, Somali’ de 8.500 adet küçükbaş, Gazze için 717 adet büyükbaş kurban kesilerek 
ihtiyaç sahiplerine dağıtılmıştır. Yapılan bu organizasyondan yaklaşık 350.000 kişi istifade etmiştir. 
Ayrıca yıl içerisinde vakfımıza bağışlanan çok sayıda adak, şükür ve akika kurbanları kesilerek ihtiyaç 
sahiplerine dağıtılmıştır.  

KALICI PROJELERİMİZ: 

              Ev, Okul, Cami, Kuran Kursu, Yetim Evi, Su Kuyusu v.b yerlerin yeniden yapımı, tadilatı veya tefrişatı 
gibi proje bazlı çalışmalar yapan vakfımız, bugüne kadar çok sayıda su kuyusu ve 26 tane kalıcı eser 
yaparak kullanıma açmıştır. Bu kapsamda 2025 yılı içerisinde Somali’de 5  derslikli 1 okul ve 120 kişilik 5 
Kuran Kursu ile toplam 6 tane kalıcı eseri yaparak bölge halkının hizmetine açmıştır. Ayrıca insanları 
sağlıklı suya kavuşturmayı ve sağlıksız suyun sebep olduğu hastalıkları önleme amacıyla 2025 yılı içerisinde 
Nijerya’da yapımı tamamlanan 13 adet yeni su kuyusu bölge halklarının kullanımına sunuldu. 

 
 



 

 
 
 
EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ: 
 
1- HATAY YAYLADAĞI KUR’AN KURSU: Vakfımız Hatay’ın Yayladağı ilçesinde yaşayan ve Suriye’deki 
savaştan kaçarak ülkemize sığınmak zorunda kalan, Suriye’li ve Türkmen ailelerin çocuklarının dini 
eğitim ihtiyaçlarının karşılanması için 2018 yılı Nisan ayında Hatay’ın Yayladağı ilçesinde 500 çocuğa 
eğitim veren bir Kuran Kursunu hizmete açmıştır. Eğitim döneminde hafta sonları hizmet veren 
kursumuz yaz tatillerinde her gün faaliyetlerine devam etmektedir. 20 sınıftan oluşan kursumuzda 30 
öğretmen tarafından halen 500’ün üzerinde çocuğa, Kuran’ı Kerim, Temel dini bilgiler, Arapça, Fıkıh, 
Siyer ve Ahlak derslerinden oluşan bir program uygulanmaktadır. Ayrıca 90 kız ve 110 erkek öğrencimiz 
hafızlık eğitimi almaktadır.2025 yılı içerisinde 26 erkek ve 36 kız öğrencimiz hafızlıklarını tamamlayarak 
icazetlerini almıştır.  
         
2- İSTANBUL ÇAMLICA SELAMİ ALİ KIZ KUR’AN KURSU: Vakfımızın bünyesinde faaliyet göstermekte 
olan kuran kursumuz, 2006 yılında Üsküdar Kısıklı mahallesinde eğitim ve öğretim faaliyetine 
başlamıştır. Türkiye de ilk defa bayanlar için Aşere-i  Takrib ve Tayyibe eğitimi vermeye başlamış ve 
halen bu eğitimde tek olma özelliğini muhafaza etmektedir. 2006 ile 2012 yılları arasında Aşere-i Takrib, 
hafızlığa hazırlık, hafızlık ve Arapça dersleri verilmiştir. Bu süre içerisinde 15 talebemiz Aşere-i takrib ve 
Tayyibe icazeti, 8 talebemiz hafızlık icazeti almıştır.2012 yılında kursumuz bu alandaki hizmetlerini 
genişleterek  Arapça, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Akaid Hafızlık, Aşer-i  Takrib ve Tayyibe dersleri ile halen 60 
talebemize hizmet vermeye devam etmektedir. 
 
3- HATAY REYHANLI HAMZA HÜROL KUR’AN KURSU: Hatay ili Reyhanlı ilçesinde bulunan Darul 
Eytam Vakfı Hamza Hürol Kur’an Kursu,  çoğu yetimlerden oluşan çocuklara hizmet etmeyi amaçlayan 
eğitim ve terbiye kurumudur. Kursumuzda dini ilimleri, ahlak ve terbiyeyi, aynı zamanda Arapça 
öğretimini bir arada sunan bir eğitim verilmektedir.Kursumuzda yetim ve yetim olmayan öğrencilerden 
oluşan 543 kız ve erkek öğrenci bulunmaktadır. Ayrıca yaklaşık 400 öğrenci bekleme listesinde yer 
almaktadır. Bu durum, kursa olan yoğun ilgiyi ve eğitim misyonuna duyulan güveni 
göstermektedir.Kursumuzda eğitim sabah ve öğleden sonra olmak üzere iki vardiya sistemiyle 
yürütülmektedir.Taşımalı sistem ile eğitim verilen kursumuzda  eğitim ve ulaşım hizmetleri öğrenciler 
için tamamen ücretsiz olarak sunulmaktadır.Kursumuzda Kur’an-ı Kerimi ezberleme ve doğru tilavetle 
okuma eğitimi verilmektedir. Ayrıca ezberde ilerleme gösteren öğrenciler için ileri seviye hafızlık 
sınıfları bulunmaktadır. Ayrıca hanımlara özel iki eğitim halkası bulunmaktadır. Bu halkalara katılanlar 
arasında okuma-yazmayı sıfırdan öğrenenler ve Kur’an ezberi yapanlar olduğu gibi, Kur’an’ı ezberleyip 
tecvit kurallarını ilerletmek isteyenler de bulunmaktadır. 
 
4-SURİYE TÜRKMEN DAĞI BAYIR BUCAK KÖYLERİ KUR’AN KURSLARI: Suriye’ ye uzun süredir 
yardım yapmamız sebebi ile Türkmen Dağı Bayır Bucak Bölgesinde Kur’an Kursu ihtiyacı olduğunu tespit 
eden vakfımız bu bölgedeki Bödürsü,İsebeli,Sulayıp ve Burçislam köylerinde 4 adet Kur’an Kursunu 
hizmete açmıştır.AFAD ile yapılan görüşme neticesinde boş duran deprem konteynerleri vakfımız 
tarafından bu köylere ulaştırılmış ve her biri 13 sınıftan oluşan bu kurslarda temel dini bilgiler ve hafızlık 
eğitimi verilmeye başlanmıştır. 4 adet Kur’an Kursumuzda toplam 800’e yakın kız ve erkek öğrenciye 
eğitim verilmektedir. 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
5-SOMALİ KUR’AN KURSLARI: 2017 Yılından beri yetim sponsorluğu,kurban organizasyou,eğitim 
faaliyetleri ve insani yardım faaliyetlerinde bulunduğumuz Somali’de şu ana kadar 16 adet Kur’an Kursu 
ve 2 adet okul inşaatını tamamlayarak hizmete açtık. Somali müfredatına uygun şekilde eğitim 
verilmekte olan kurs ve okullarda yaklaşık 2.500 Somali’li çocuk eğitim almaktadır. 
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                                                                                                                   YÖNETİM KURULU BAŞKANI  
                                                                                                                                  SEDAT ÇEBİ 
   


